11. **G**loria plus dilexerunt  
Iohannem exōm. ut petrum.  
qz plus dilexit petrum  
q̄t̄ cum ad domū fidei ca-  
titatis ad xp̄mū nūc et iū-  
bris suis. Ip̄e n̄ xp̄mū p̄b  
dedit dilexit. ut aū. digit.  
q̄t̄ quo ad accidēt̄ et facili-  
dilectus ut est familiari-  
tas. priuilegia en hī. sic  
magis Ioh. tū p̄ hoc q̄t̄ mi-  
nor erat q̄t̄ iō magis indi-  
gebatur. et p̄ figuram. q̄t̄  
temptationis que purior  
est typum gebat.

8. 33. 3. **O**nvertitur qualis utitur  
morales int̄ se disti-  
gnantur. qz plures sum-  
pt̄ virtutes morales q̄t̄ p̄c-  
hē hīrum distinguunt p̄di-  
ueras rōnes obor. qz bon̄  
rōnis q̄t̄ est obm̄ oum̄ v-  
tutum moralum est ualte-  
duisar rōnum. q̄t̄ alī est  
inuicibilis / Alī impalli-  
omibz / alī inopacibz /

Dicit̄ et pruden̄ ab omibz  
alīs q̄t̄ non p̄t̄ bonū eē s-  
eandem rōm̄ in his inqu-  
bus est p̄em̄. et inquisibus  
p̄ p̄cipacōm̄ tñ. sic nich  
p̄t̄ eē p̄nuocāl cāe et eff-  
ectur. qz p̄t̄ bonū est pp-  
dene obm̄. q̄t̄ mōne cēnt̄  
s̄ et obm̄ oum̄ alīz ut  
utum moralium. q̄t̄ s̄ est  
mālū potēnciū tñ p̄c-  
p̄cipacōm̄. s̄ Distinguunt̄  
virtutes cardinales / sua  
sp̄es aceris moralibz / Sir-  
ca q̄t̄ nō. q̄t̄ virtutes cardina-  
les accepi possunt q̄t̄ ad-  
sua oba. et sic distingue-  
t̄ et ab alīs moralibz et ut-  
se q̄t̄ bonum rōni en dī-  
cax rōnum dīm̄ est. et  
ita patet. s̄ V. p̄t̄ idon p̄-  
sum q̄t̄qum ad bonū mod-  
et sic ascū et aphī p̄t̄ q̄t̄  
grā alīz virtutum. et  
q̄t̄ inqualibz ip̄p̄ obi dīḡ  
mod̄ q̄t̄ s̄ alīq̄ p̄cipacōm̄  
cerē virtutes. Cum n̄ ip̄  
cūl̄bz virtutes moralibz p̄n-  
cipali / iūstat in hoc in-  
po n̄l̄s p̄t̄ p̄ ip̄am mag-  
deficit et illi obi et cui  
p̄ficit illa virtut. sic tem-  
pania in modificando. q̄t̄  
cup̄ max̄e deficit imod-  
ate seq̄ndo descabula ferri

3.  
infirmitate. q[uod] ual[er] imp[er]f[ect]a;  
ad p[ro]marier[et] m[an]u[er]actionib[us].  
Just[itia] m[er]itum d[omi]ni sui cui[us] re  
ad primum m[od]um maxime  
deficit uoluntas et p[ro]der  
in rectitudine r[om]ans 3. Ido cu[m]  
omnis uirtus modata sit in  
actu p[re]debitas circumstancias  
et firmatatem heat ex n[on] h[ab]it.  
et q[uod] in aliquo facit abdu[n]d[er]  
u[er]uend[er] in rectitudine esulta  
tis cum primo. et omnis recta  
ione p[re]cipient. s[ed] p[ro]m[oti]o  
d[omi]ni temp[or]um mirabilis q[uod] p[ro]p[ter]a  
fortitudo s[ed] p[ro]bonum induci  
q[uod] q[ui]rum p[re]cipient  
**T**ertium uirtutes m[er]itae s[unt]  
sunt eu[er]e sp[irit]u cum acti[on]is.  
s[ed] d[omi]n[u]m quidam q[uod] nō. q[uod]  
scie d[omi]nificare p[er] sua p[re]c[on]i  
duila sic et uirtutem. s[ed] s[ic] ph.  
in moralib[us] sic et in artifici  
alibus tunc sunt p[re]c[on]i. s[ed] alio  
sum est moralium. q[uod] felicitas  
alii. aliis infirmitas. s[ed] boni uite  
spiritualis. que est ex grā. s[ed] q[ui]  
homo uermosus est in b[ea]tūm  
est. s[ed] d[omi]n[u]m q[uod] nō distinxit  
sp[irit]u nec usq[ue] rō cor. q[uod] distinx  
to illa p[er] s[ic] nō utilit  
d[omi]ne ueritudo. Alias omnis uirtutes  
erit p[er]fectio. s[ed] Actus eius. et illi  
sunt idem i[n] eordem oboz  
q[uod] ex uirtutes eorum sunt s[ic]  
sp[irit]u. Idem p[er] s[ic]. q[uod] cū omnis  
uirtutes sunt in nobis s[ed] in

98. 90  
ec Abassie. et ab infirmitate.  
Rectitudo. in r[om]ans p[er] q[ui]a fre  
opum inducatur in inferiori  
bus po. Et meo q[uod] infirmitas  
est m[er]itum sicut q[uod] prudencia  
le est. et minor est. induci  
o q[uod] super est. s[ed] q[uod] speculatio  
est. et hoc p[er] prudencia. s[ed] v[er]o  
s[ic] est in toru[m]. et sic tunc sunt  
prudacionem. et sic p[ri]ncipiu[m]  
orum est grā.

Uirtutes uirtutes m[er]itae s[unt]  
sunt eu[er]e sp[irit]u cum acti[on]is.  
s[ed] d[omi]n[u]m quidam q[uod] nō. q[uod]  
scie d[omi]nificare p[er] sua p[re]c[on]i  
duila sic et uirtutem. s[ed] s[ic] ph.  
in moralib[us] sic et in artifici  
alibus tunc sunt p[re]c[on]i. s[ed] alio  
sum est moralium. q[uod] felicitas  
alii. aliis infirmitas. s[ed] boni uite  
spiritualis. que est ex grā. s[ed] q[ui]  
homo uermosus est in b[ea]tūm  
est. s[ed] d[omi]n[u]m q[uod] nō distinxit  
sp[irit]u nec usq[ue] rō cor. q[uod] distinx  
to illa p[er] s[ic] nō utilit  
d[omi]ne ueritudo. Alias omnis uirtutes  
erit p[er]fectio. s[ed] Actus eius. et illi  
sunt idem i[n] eordem oboz  
q[uod] ex uirtutes eorum sunt s[ic]  
sp[irit]u. Idem p[er] s[ic]. q[uod] cū omnis  
uirtutes sunt in nobis s[ed] in

**3**  
choacōm non est d<sup>r</sup> aquo  
cumq<sup>z</sup> agēnti sui quocūz m<sup>i</sup>  
d<sup>r</sup> in plementū educatur ad p  
ficiū. ex<sup>r</sup> et d<sup>r</sup> duxiū dato  
p<sup>m</sup> et p<sup>m</sup> uactiū

**¶** Itrum r<sup>s</sup>istant iunne  
dio virtutes morales. s<sup>r</sup> sic q<sup>r</sup>  
s<sup>r</sup> p<sup>m</sup> h<sup>r</sup> eth. v<sup>r</sup>er est h<sup>r</sup>itus  
inmediate r<sup>s</sup>istens quo admo<sup>r</sup>  
Ita aut<sup>r</sup> mediatio s<sup>r</sup> p<sup>m</sup> est  
adrectam r<sup>m</sup> que tollit ad  
s<sup>r</sup> fr<sup>r</sup> uno s<sup>r</sup> sup<sup>r</sup> d<sup>r</sup> immitiū.

**¶** Itrum virtutes intellē  
ales in medio r<sup>s</sup>istant. s<sup>r</sup> sic  
s<sup>r</sup> p<sup>m</sup> obm<sup>r</sup> n<sup>r</sup> ex<sup>r</sup> est v<sup>r</sup>itas  
que est adequatio rei et in  
telligi s<sup>r</sup> hoc<sup>r</sup> equalitas au<sup>r</sup>  
medium est s<sup>r</sup> fr<sup>r</sup> u<sup>r</sup> et d<sup>r</sup> immitiū.

**¶** Itrum theo<sup>r</sup> . 4.  
now q<sup>r</sup> in iunctione ad  
finem ultimum n<sup>r</sup> possit  
ee extrema. et p<sup>m</sup> nec  
medium. virtutes aut<sup>r</sup>  
theo<sup>r</sup> attingunt finem  
ultimum ut obm<sup>r</sup> fides au<sup>r</sup>  
et spes alio<sup>r</sup> modum me  
du h<sup>r</sup>. s<sup>r</sup> hoc est circa ob  
iectum m<sup>i</sup>le tr<sup>r</sup> ut int<sup>r</sup>  
zurios exores p<sup>m</sup> p<sup>m</sup> et  
despaciū. s<sup>r</sup> non circa  
formale